
令和５年11月吉日 

お取引先各位 

ウインセンス株式会社 

 

サロンクオリティとして さらに進化！ 

新製品 『イーエフセブン ミキシングパック』 発売のお知らせ 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社は従来の炭酸ガスパック「ビューティーポジション ミキシングパック」の処方を変更

し、新たに「イーエフセブン ミキシングパック」として、皆様にお届けする運びとなりました。 

新製品「イーエフセブン ミキシングパック」は、12月1日より発売開始です。皆様にご満足いただ

ける美容効果をお届けするべく、努力してまいります。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

 

商品特徴： 

１） 結果へのこだわり 

炭酸ガスパック効果のポイントは、ジェル内に発生した分子状の二酸化炭素。 

ブクブクした泡ではありません。新ミキシングパックでは、イオン化した二酸化炭素をジェル内

にしっかりホールド。ジェル内に発生した高濃度の炭酸ガスにより、結果に自信をもってお届

けします。 

２） 浸透へのこだわり 

電子をたっぷり含んだ還元性イオン水をベースに、美容成分をジェルに追加配合しました。 

⚫ コラーゲン生成をたすける 「ローズマリー葉エキス」 

⚫ 水分をしっかりキープ モイスチャー効果の 「グリセリルグルコシド」 

⚫ ハリ・弾力のための 「水溶性プロテオグリカン」 

これら成分の働きでジェルの肌への密着度を高め、DDS効果で炭酸ガスが肌の奥へ取り込ま

れるのを助けます。パック後のうるおい力もアップしました。 

 

商品詳細： 

発売日：2023年12月1日 

イーエフ セブン ミキシングパック（炭酸ガスパック） 

価格：28,000円（30,800円） 

内容量：20回分 （A剤顆粒20包／B剤ジェル20包） 

 

※使用方法は、研修資料をご覧ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社 TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00） 

ハリ・うるおい・透明感・キメ・毛穴凹凸・引き締め 


